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www.radjulehenil-gala.com

Radju Lehen il-Qala
24, Triq San Frangisk, Qala, Ghawdex, QLA 1030

106.3 FM
Tel: 21 558 556 - SMS: 5061 2222

Website: www.radjulehenil-gala.com
Facebook: www.facebook.com/RLQ1063
Email ghal kuntatt mal-amministrazzjoni: info@radjulehenil-qala.com
Email ghal kuntatt mal-prezentaturi: request@radjulehenil-qala.com

Skeda Festa San Guzepp 2012
7 ta’ Lulju sal-5 t'Awwissu

e Din l-iskeda hija suggetta ghal tibdil li jista” jsehh skont i¢-Cirkostanzi.

e ll-fehmiet espressifi programmili jixxandru fug Radju Lehen il-Qala m’humiex
necessarjament dawk tal-amministrazzjoni.
e ll-programmi kollha jixxandru dirett fuq I-Internet.

e Ghamlu uzu wkoll mis-servizz tal-webcams li turi b’mod dirett 24/7
l-attivitajiet kollha fi Pjazza San Guzepp u |-Knisja Arcipretali tal-Qala.

e Dawk is-semmiegha li jirbhu xi voucher matul din I-iskeda huma gentilment
mitluba sabiex jigbru I-voucher taghhom mill-istudjows ta’ Radju Lehen il-
Qala mit-Tnejn sal-Gimgha bejn it-8.00am u I-11.00am sa gimgha wara i
jintrebah il-voucher.

e Din l-iskeda saret b’imhabba u dedikazzjoni ta’ bosta voluntiera ta’ Radju
Lehen il-Qala u |-familji taghhom. Grazzi mill-galb.

e Grazzi lilkom li bit-talb taghkom issostnuna.

Proof Reading: Mary Josette Scerri
Ritratt tal-Qoxra Quddiem: Frankie lon Magro
Ritratt tal-Qoxra Wara: Norbert Grima
Disinn u Stampar: A&M Printing, Qala

Kull dritt mizmum minn Radju Lehen il-Qala 2012

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ !s-sibt 7 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.317am Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
11.00am Lejn il-Festa — John Paul Cefai
11.30am  Salva lill-Hangman! — Chelsi Cefai
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm  RadjuKummiedja: /I-Pupu tal-Mama - kitba ta’ Gasper Emmanuelson
12.45pm Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
01.30pm Melange — Josef Abela
02.30pm  Mal-Bidu tal-Weekend
— Rodiann Abela u Melanie Cefai flimkien mal-mini dj
03.45pm  Saturday Hits Selection — Joseph Mizzi
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  The Golden Era — Alex Cali u lvan Cefai
09.00pm  Highlights — Albert Mizzi
10.30pm RadjuKummiedja ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am Lejn il-Festa ®
01.00am Melange ®
02.00am  Saturday Hits Selection ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 1-Hadd 8 ta’ Lulju 2012

04.30am  Muzika mas-Sebh
04.45am  Maz-Zerniq fit-Talb
05.30am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
06.15am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.30am O Guzeppi Missier Taghna
06.45am  Ruzarju
07.15am Nitolbu bl-Evangelju ®
08.00am  Angelus
08.02am Ixtri Gurnata
08.03am  Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
o Nitkellmu mal-Arcipriet
o Pontifikal tal-Festa mill-parrocca tal-Madonna tas-Sokkors gewwa
Keréem
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm RadjuKummiedja: ll-Pupu tal-Mama - kitba ta’ Gasper Emmanuelson
12.45pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella
01.30pm  Only Country — lvan Cefai
03.00pm  Muzikomania — Charles Portelli
04.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
05.00pm Quddiesa
05.55pm  Ixtri Gurnata
05.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
06.00pm Siegha Ghana mal-Basli — Raymond Buttigieg
07.00pm  Spotlight — Albert Mizzi
08.30pm  lI-Kuragg Li Niggeddu — Dun Mikiel Borg
09.30pm Irrid Infahhrek — Joe Meilak
10.30pm RadjuKummiedja ®
11.00pm  Mill-Istagun tal-Festi ®
11.45pm  Nitkellmu mal-Arcipriet ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Only Country ®
02.00am Siegha Ghana mal-Basli ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
10.30am
11.00am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.30pm
02.00pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm

05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.35pm
07.37pm
07.45pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am

[ 't-Tnejn 9 ta’ Lulju 2012

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Finiena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-FAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi

Profil — prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
Support Line - Jacqueline Cefai

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
RadjuKummiedja: II-Pupu tal-Mama — kitba ta’ Gasper Emmanuelson
Aqta’ I-Lehen — Gabriel Vella

Xhieda Qaddisa — Monique Mizzi

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar

L-Ewwel Ghajnuna — Chelsi Cefai b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
Romantici — Josephine Xuereb

Rakkont: /I-Makku u I-Qarnita

— kitba ta’ Paul Xuereb, jagra Joseph Cutajar
ll-Lezzjoni ta’ Toni — Toni Caruana

Nirriflettu Ftit — Marinton Mizzi

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Monday Night Dance — Norbert Grima

News Update — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
RadjuKummiedja ®

Profil ®

Support Line ®

Ruzarju

Rakkont ®

Isma’ u Informa Ruhek ®

L-Ewwel Ghajnuna ®

Romantici ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




I it-Tiieta 10 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am  Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala
11.30am  Tahditiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura — Frans Saliba
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm RadjuKummiedja: ll-Pupu tal-Mama — kitba ta’ Gasper Emmanuelson
12.45pm Aqta’ t-Tisliba — Ivan Cefai
01.30pm lI-Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm Il-Knisja tal-Qala — kitba ta” Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm The Beauty Corner — Angelica Cefai
03.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
05.00pm  Rakkont: /-Makku u I-Qarnita

— kitba ta’ Paul Xuereb, jagra Joseph Cutajar
05.30pm  Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm  106.3 Italia — Gordan Mifsud
09.15pm Latest Hits — Christoph Caruana u Malcolm Cefai
10.30pm  RadjuKummiedja ®
11.00pm  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala ®
11.30pm Tahditiet fuq |-Agrikultura u |-Ortikoltura ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am Ill-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Mar-Ritmu tal-Banda ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm
12.45pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm

05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.55pm
07.57pm
08.00pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am
03.30am

[ L-Erbgha 11 ta’ Lulju 2012

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Fniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi

Fl-Interess ta” Ghawdex u I-Ghawdxin — Joseph Farrugia
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
RadjuKummiedja: lI-Pupu tal-Mama - kitba ta’ Gasper Emmanuelson
Aqta’ Pajjizi — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
Kristu, Hajtu u Taghlimu — Josephine Galea
Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

OASl.com — Patricia Buttigieg

60s Afternoon — Nancy Xerri u Antoine Cini
Rakkont: lI-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
[I-Ministerjalita fil-Knisja — Arc. Kan. Dr Joe Zammit
Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Il-Quddiesa tal-Fames Erbgha ta’ San Guzepp
Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

S&l - Savio Portelli u Ivan Cefai

Delirium — Jessica Cefai

RadjuKummiedja ®

Fl-Interess ta’ Ghawdex u I-Ghawdxin ®

Ruzarju

Rakkont ®

Isma’ u Informa Ruhek ®

OASl.com ®

60s Afternoon ®

ll-Quddiesa tal-Fames Erbgha ta’ San Guzepp ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
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[ 1-Hamis 12 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.317Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am [l-Hajja: x’valur ghandha llum - Maria Attard
11.30am [l-Barranin f'Rahalna — Ivan Cefai
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm  RadjuKummiedja: Il-Pupu tal-Mama - kitba ta” Gasper Emmanuelson
12.45pm Aqgta’ I-Qwiel u I-Haga Mohgaga — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
01.30pm  Ghaliex ghandek tkun Kristjan u Kattoliku — Jessica Mizzi
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm II-Knisja tal-Qala — kitba ta” Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm  Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai
03.30pm  Music Matters — Nathan Portelli
05.00pm  Rakkont: II-Forza tad-Destin
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jaqra Mario Mifsud
05.30pm  Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm  Music Menu — Sammy Mejlaq
09.15pm  Zoom - Loren u Patricia Buttigieg
10.30pm  RadjuKummiedja ®
11.00pm ll-Hajja: x'valur ghandha llum ®
11.30pm ll-Barranin f'Rahalna ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am ll-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Music Matters ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.3Tam
10.30am
11.00am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm

01.30pm
02.00pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm

05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.35pm
07.37pm
07.45pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
02.00am
02.30am
02.30am
03.00pm

[ 1-Gimgha 13 ta’ Lulju 2012

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Fniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi

I-Qala Lura fiz-Zmien — Karmnu Portelli
Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallaq bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
Aqta’ Din! - Josianne Bajada, Rossana Cremona, Miriam Mifsud, Jessica
Mizzi, Amy Portelli u Marlene Rapa

Zmien il-Asad — Terezina Cutajar

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar

Wirt Ghawdex — Michael Carol Bartolo

Friday Afternoon — Marcell Mejlaq

Rakkont: lI-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
Niftakru fl-Erwieh tal-Purgatorju — Marinton Mizzi
Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Taghna f'Taghna — Charles Portelli

Implosion — Manuel Mizzi

Rumanz ®

It-Tielet Dehra tal-Madonna ta’ Fatima — Dun Mikiel Borg
Rakkont ®

I-Qala Lura fiz-Zmien ®

Il-Psikologija tas-Sahha ®

Isma’ u Informa Ruhek ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 1s-sibt 14 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
11.00am Lejn il-Festa — John Paul Cefai
11.30am  Salva lill-Hangman! — Chelsi Cefai
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
01.30pm Melange — Josef Abela
02.30pm  Mal-Bidu tal-Weekend
— Rodiann Abela u Melanie Cefai flimkien mal-mini dj
03.45pm  Saturday Hits Selection — Joseph Mizzi
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  The Golden Era — Alex Cali u lvan Cefai
09.00pm  Highlights — Albert Mizzi
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am Lejn il-Festa ®
01.00am Melange ®
02.00am  Saturday Hits Selection ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ -Hadd 15 ta’ Lulju 2012

04.30am  Muzika mas-Sebh
04.45am  Maz-Zerniq fit-Talb
05.30am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
06.15am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.30am O Guzeppi Missier Taghna
06.45am  Ruzarju
07.15am Nitolbu bl-Evangelju ®
08.00am  Angelus
08.02am Ixtri Gurnata
08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
e Nitkellmu mal-Arcipriet
e Pontifikal tal-Festa mill-parro¢ca ta’ San Gorg Martri gewwa I-Belt
Victoria
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢¢a — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella
01.30pm  Only Country — Ivan Cefai
03.00pm  Muzikomania — Charles Portelli
04.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
05.00pm Quddiesa
05.55pm  Ixtri Gurnata
05.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
06.00pm Siegha Ghana mal-Basli — Raymond Buttigieg
07.00pm  Spotlight — Albert Mizzi
08.30pm  lI-Kuragg Li Niggeddu — Dun Mikiel Borg
09.30pm Irrid Infahhrek — Joe Meilak
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Mill-Istagun tal-Festi ®
11.45pm  Nitkellmu mal-Arcipriet ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Only Country ®
02.00am Siegha Ghana mal-Basli ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 1t-Tnejn 16 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am  Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Profil - prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
11.30am  Support Line — Jacqueline Cefai
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla FAtija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ I-Lehen — Gabriel Vella
01.30pm Xhieda Qaddisa — Monique Mizzi
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  L-Ewwel Ghajnuna — Chelsi Cefai b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
03.30pm Romantici — Josephine Xuereb
05.00pm  Rakkont: /I-Forza tad-Destin
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jaqra Mario Mifsud
05.30pm  llI-Lezzjoni ta’ Toni — Toni Caruana
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Marinton Mizzi
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm Monday Night Dance — Norbert Grima
09.15pm  News Update — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Profil ®
11.30pm  Support Line ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am  L-Ewwel Ghajnuna ®
02.00am  Romantici ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ 1t-Tlieta 17 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala
11.30am  Tahditiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura — Frans Saliba
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla FAtija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqta’ t-Tisliba — Ivan Cefai
01.30pm  II-Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm Il-Knisja tal-Qala — kitba ta” Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm  The Beauty Corner — Angelica Cefai
03.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
05.00pm  Rakkont: //-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
06.00pm  Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm  106.3 Italia — Gordan Mifsud
09.15pm Latest Hits — Christoph Caruana u Malcolm Cefai
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala ®
11.30pm Tahditiet fuq |-Agrikultura u |-Ortikoltura ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am Il-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Mar-Ritmu tal-Banda ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ L-Erbgha 18 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.317Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Fl-Interess ta’” Ghawdex u |-Ghawdxin — Joseph Farrugia
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm  Rumanz: L-Imghallaq bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqta’ Pajjizi — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
01.30pm  Kristu, Aajtu u Taghlimu — Josephine Galea
02.00pm  Mill-Arkivji ta” Radju Lehen il-Qala
02.30pm  Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
03.00pm  OASl.com - Patricia Buttigieg
03.30pm  60s Afternoon — Nancy Xerri u Antoine Cini
05.00pm  Rakkont: II-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jaqra Mario Mifsud
05.30pm II-Ministerjalita fil-Knisja — Arc. Kan. Dr Joe Zammit
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Agatha Vella
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Il-Quddiesa tas-Sitt Erbgha ta’ San Guzepp
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  S&l — Savio Portelli u Ivan Cefai
09.15pm  Delirium — Jessica Cefai
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Fl-Interess ta” Ghawdex u [-Ghawdxin ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am OASl.com ®
02.00am  60s Afternoon ®
03.30am Il-Quddiesa tas-Sitt Erbgha ta’ San Guzepp ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
10.30am
11.00am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
07.35pm
07.37pm
07.45pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
071.30am
02.00am

I !1-Hamis 19 ta’ Lulju 2012

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Fniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-FAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi

Il-Hajja: x'valur ghandha llum - Maria Attard
Il-Barranin f'Rahalna — Ivan Cefai

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallaq bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
Aqta’ I-Qwiel u I-Haga Mohgaga — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
Ghaliex ghandek tkun Kristjan u Kattoliku — Jessica Mizzi
Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
Il-Knisja tal-Qala — kitba ta’ Anton Buttigieg, jaqra Frans Ghirxi
Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai

Music Matters — Nathan Portelli

Rakkont: /-Forza tad-Destin —kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg

Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Music Menu - Sammy Mejlaq

Zoom - Loren u Patricia Buttigieg

Rumanz ®

Il-Hajja: x'valur ghandha llum ®

Il-Barranin f'Rahalna ®

Ruzarju

Rakkont ®

Isma’ u Informa Ruhek ®

Il-Knisja tal-Qala ®

Music Matters ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 11-Gimgha 20 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.317am  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am lI-Qala Lura fiz-Zmien — Karmnu Portelli
11.30am Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm  Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqta’ Din! - Josianne Bajada, Rossana Cremona, Miriam Mifsud, Jessica
Mizzi, Amy Portelli u Marlene Rapa
01.30pm  Zmien il-Asad — Terezina Cutajar
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  Wirt Ghawdex — Michael Carol Bartolo
03.30pm  Friday Afternoon — Marcell Mejlaq
05.00pm  Rakkont: /l-Forza tad-Destin — kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
05.30pm  Niftakru fl-Erwieh tal-Purgatorju — Marinton Mizzi
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm Taghna f'Taghna — Charles Portelli
09.15pm Implosion — Manuel Mizzi
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Il-Qala Lura fiz-Zmien ®
11.30pm Il-Psikologija tas-Sahha ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am  Wirt Ghawdex ®
02.00am  Friday Afternoon ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ 's-sibt 21 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
11.00am Lejn il-Festa — John Paul Cefai
11.30am  Salva lill-Hangman! — Chelsi Cefai
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
01.30pm Melange — Josef Abela
02.30pm  Mal-Bidu tal-Weekend
— Rodiann Abela u Melanie Cefai flimkien mal-mini dj
03.45pm  Saturday Hits Selection — Joseph Mizzi
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  The Golden Era — Alex Cali u lvan Cefai
09.00pm  Highlights — Albert Mizzi
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am Lejn il-Festa ®
01.00am Melange ®
02.00am  Saturday Hits Selection ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 1-Hadd 22 ta’ Lulju 2012

04.30am  Muzika mas-Sebh
04.45am  Maz-Zerniq fit-Talb
05.30am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
06.15am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.30am O Guzeppi Missier Taghna
06.45am  Ruzarju
07.15am Nitolbu bl-Evangelju ®
08.00am  Angelus
08.02am Ixtri Gurnata
08.03am II-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
e Nitkellmu mal-Arcipriet
e Koncelebrazzjoni tal-Festa bil-Panigierku mill-parrocca tal-
Madonna tal-Karmnu gewwa z-Zurrieq
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella
01.30pm  Only Country — Ivan Cefai
03.00pm  Muzikomania — Charles Portelli
04.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
05.00pm  Quddiesa
05.55pm  Ixtri Gurnata
05.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
06.00pm  Siegha Ghana mal-Basli — Raymond Buttigieg
07.00pm  Spotlight — Albert Mizzi
08.30pm  lI-Kuragg Li Niggeddu — Dun Mikiel Borg
09.30pm Irrid Infahhrek — Joe Meilak
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Mill-Istagun tal-Festi ®
11.45pm  Nitkellmu mal-Arcipriet ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Only Country ®
02.00am Siegha Ghana mal-Basli ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ 1t-Tnejn 23 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am  Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Profil - prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
11.30am  Support Line — Jacqueline Cefai
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla FAtija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ I-Lehen — Gabriel Vella
01.30pm Xhieda Qaddisa — Monique Mizzi
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  L-Ewwel Ghajnuna — Chelsi Cefai b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
03.30pm Romantici — Josephine Xuereb
05.00pm  Rakkont: /I-Forza tad-Destin
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jaqra Mario Mifsud
05.30pm  llI-Lezzjoni ta’ Toni — Toni Caruana
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Marinton Mizzi
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm Monday Night Dance — Norbert Grima
09.15pm  News Update — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Profil ®
11.30pm  Support Line ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am  L-Ewwel Ghajnuna ®
02.00am Romantici ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 1t-Tiieta 24 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala
11.30am  Tahditiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura — Frans Saliba
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla FAtija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqta’ t-Tisliba — Ivan Cefai
01.30pm  II-Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm Il-Knisja tal-Qala — kitba ta” Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm  The Beauty Corner — Angelica Cefai
03.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
05.00pm  Rakkont: //-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
06.00pm  Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa
07.35pm  Ixtri Gurnata
07.37pm  Talba u Innu ta’ Filghaxija
07.45pm  106.3 Italia — Gordan Mifsud
09.15pm Latest Hits — Christoph Caruana u Malcolm Cefai
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala ®
11.30pm Tahdidiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am Il-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Mar-Ritmu tal-Banda ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
10.30am
11.00am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm

01.30pm
02.00pm
02.30pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm

06.00pm
06.30pm
07.00pm
08.00pm
08.30pm
09.10pm
09.13pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
12.00am
12.30am
01.00am
071.30am
02.00am
03.30am

Il L-Erbgha 25 ta’ Lulju 2012 -

Gheluq is-16-il sena mill-ewwel xandira ta’ Radju Lehen il-Qala
Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh
Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina
O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai

Isma’ u Informa Ruhek

— Euchar Mizzi

Fl-Interess ta” Ghawdex u I-Ghawdxin — Joseph Farrugia

Angelus
Ixtri Gurnata
[I-Knisja Tfakkar lllum —

Mary Josette Scerri

Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallag bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard

Aqta’ Din! - Josianne Bajada, Rossana Cremona, Miriam Mifsud, Jessica
Mizzi, Amy Portelli u Marlene Rapa

Kristu, Hajtu u Taghlim

u — Josephine Galea

Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

OASI.com - Patricia Buttigieg

60s Afternoon — Nancy Xerri u Antoine Cini
Rakkont: /I-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
[I-Ministerjalita fil-Knisja — Ar¢. Kan. Dr Joe Zammit
Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Koncelebrazzjoni Solen

ni tas-Seba’ Erbgha ta’ San Guzepp

Xandira diretta tal-hrug tal-Istatwa min-Nicca
Kummentarju dirett tal-marc briju/ mill-Banda /te ad Joseph

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Delirium — Jessica Cefai
Rumanz ®

Fl-Interess ta’ Ghawdex u |-Ghawdxin ®

Ruzarju

Rakkont ®

Isma’ u Informa Ruhek
OASl.com ®

60s Afternoon ®

®

l-Quddiesa tas-Seba’ Erbgha ta’ San Guzepp u |-hrug tal-Istatwa min-

Nicca ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 11-Hamis 26 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am  Ixtri Gurnata
08.31am  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am Il-Hajja: x’valur ghandha llum - Maria Attard
11.30am [l-Barranin f'Rahalna — Ivan Cefai
12.00pm  Angelus
12.02pm Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm  Rumanz: L-Imghallaq bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ I-Qwiel u I-Haga Mohgaga — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
01.30pm  Ghaliex ghandek tkun Kristjan u Kattoliku - Jessica Mizzi
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm llI-Knisja tal-Qala — kitba ta’ Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm  Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai
03.30pm  Music Matters — Nathan Portelli
05.00pm  Rakkont: /I-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
05.30pm  Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Quddiesa tal-Ewwel Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  Music Menu — Sammy Mejlaq
09.15pm Zoom - Loren u Patricia Buttigieg
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Il-Aajja: x'valur ghandha llum ®
11.30pm Il-Barranin f'Rahalna ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am Il-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Music Matters ®
03.30am  Quddiesa tal-Ewwel Jum tan-Novena ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ 1-Gimgha 27 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am  Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am  Ixtri Gurnata
08.31am Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am  Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am IlI-Qala Lura fiz-Zmien — Karmnu Portelli
11.30am Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢¢a — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’” Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm  Aqta’ Pajjizi — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
01.30pm  Zmien il-Asad — Terezina Cutajar
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  Wirt Ghawdex — Michael Carol Bartolo
03.30pm  Friday Afternoon — Marcell Mejlaq
05.00pm  Rakkont: Il-Forza tad-Destin
—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
05.30pm  Niftakru fl-Erwieh tal-Purgatorju — Marinton Mizzi
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Quddiesa tat-Tieni Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm Taghna f'Taghna — Charles Portelli
09.15pm  Implosion — Manuel Mizzi
10.30pm  Rumanz ® ]
11.00pm Il-Qala Lura fiz-Zmien ®
11.30pm ll--Psikologija tas-Sahha ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am  Wirt Ghawdex ®
02.00am  Friday Afternoon ®
03.30am Il-Quddiesa tat-Tieni Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 's-sibt 28 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
11.00am Lejn il-Festa — John Paul Cefai
11.30am  Salva lill-Hangman! — Chelsi Cefai
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
01.30pm Melange — Josef Abela
02.30pm  Mal-Bidu tal-Weekend
— Rodiann Abela u Melanie Cefai flimkien mal-mini dj
03.45pm  Saturday Hits Selection — Joseph Mizzi
05.00pm  Sirt Nafek Ahjar — Ivan Cefai
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Quddiesa tat-Tielet Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  The Golden Era — Alex Cali u lvan Cefai
09.00pm  Highlights — Albert Mizzi
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Sirt Nafek Ahjar ®
12.00am  Ruzarju
12.30am Lejn il-Festa ®
01.00am Melange ®
02.00am  Saturday Hits Selection ®
03.30am Quddiesa tat-Tielet Jum tan-Novena ®

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




04.30am
04.45am
05.30am
06.15am
06.30am
06.45am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am

12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm
01.30pm
03.00pm
04.30pm
05.00pm
05.55pm
05.57pm
06.00pm
07.00pm
08.30pm
09.30pm
10.30pm
11.00pm
11.45pm
12.00am
12.30am
02.00am
03.30am

I 11-Hadd 29 ta’ Lulju 2012

Muzika mas-Sebh

Maz-Zerniq fit-Talb

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Kurunella tal-Fniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Ruzarju

Nitolbu bl-Evangelju ®

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
e Nitkellmu mal-Arcipriet

e Quddiesa tar-Raba’ Jum tan-Novena
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallaq bla Htija — kitba ta” Emilio Lombardi, jagra Alfred
Attard

Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella

Only Country — lvan Cefai

Muzikomania — Charles Portelli

Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Siegha Ghana mal-Basli - Raymond Buttigieg
Spotlight — Albert Mizzi

Il-Kuragg Li Niggeddu — Dun Mikiel Borg

Irrid Infahhrek — Joe Meilak

Rumanz ®

Mill-Istagun tal-Festi ®

Nitkellmu mal-Arcipriet ®

Ruzarju

Only Country ®

Siegha Ghana mal-Basli ®

Quddiesa tar-Raba’ Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




[ 't-Tnejn 30 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am  ll-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am  Ixtri Gurnata
08.31am  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Profil - prod. Dr Raymond C. Xerri, prez. Mario Mifsud
11.30am  Support Line — Jacqueline Cefai
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Ftija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ I-Lehen — Gabriel Vella
01.30pm Xhieda Qaddisa — Monique Mizzi
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  L-Ewwel Ghajnuna — Chelsi Cefai b’kollaborazzjoni mal-E.R.R.C.
03.30pm Romantici — Josephine Xuereb
05.00pm  Rakkont: //-Forza tad-Destin

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jaqra Mario Mifsud
05.30pm  llI-Lezzjoni ta’ Toni — Toni Caruana
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Marinton Mizzi
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Quddiesa tal-Hames Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm Monday Night Dance — Norbert Grima
09.15pm  News Update — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Profil ®
11.30pm  Support Line ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am  L-Ewwel Ghajnuna ®
02.00am Romantici ®
03.30am Quddiesa tal-Fames Jum tan-Novena ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




[ it-Tiieta 31 ta’ Lulju 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am  ll-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am  Ixtri Gurnata
08.317am  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Mill-Arkivji ta” Radju Lehen il-Qala
11.30am Tahditiet fuq |-Agrikultura u I-Ortikoltura — Frans Saliba
12.00pm  Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parrocca — Antoine Cini
12.15pm  Rumanz: L-Imghallaq bla Atija

— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ t-Tisliba — Ivan Cefai
01.30pm  II-Mirakli Ewkaristici — Christina u Francesca Cremona
02.00pm  Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
02.30pm lI-Knisja tal-Qala — kitba ta” Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
03.00pm  The Beauty Corner — Angelica Cefai
03.30pm  Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
05.00pm  Rakkont: II-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
06.00pm  Mil-Legjun ta’ Marija — Glorianne Cefai
06.30pm  Xandira diretta tar-Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Quddiesa tas-Sitt Jum tan-Novena
07.55pm  Ixtri Gurnata
07.57pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.00pm  106.3 Italia — Gordan Mifsud
09.15pm  Xandira diretta tal-Kuncert Muzikali mill-Banda /te ad Joseph
10.30pm Rumanz ®
11.00pm  Mill-Arkivji ta” Radju Lehen il-Qala ®
11.30pm Tahditiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am Il-Knisja tal-Qala ®
02.00am  Mar-Ritmu tal-Banda ®
03.30am Quddiesa tas-Sitt Jum tan-Novena ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




- L-Erbgha 1 t'Awwissu 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am Ixtri Gurnata
08.31Tam  Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am  Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am  Fl-Interess ta” Ghawdex u I-Ghawdxin — Joseph Farrugia
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parroc¢ca — Antoine Cini
12.15pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Agta’ Pajjizi — Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian Vella
01.30pm  Kristu, Hajtu u Taghlimu — Josephine Galea
02.00pm  Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala
02.30pm  Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
03.00pm  OASI.com — Patricia Buttigieg
03.30pm  60s Afternoon — Nancy Xerri u Antoine Cini
05.00pm  Rakkont: /I-Forza tad-Destin
—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
06.00pm II-Ministerjalita fil-Knisja — Ar¢. Kan. Dr Joe Zammit
06.30pm  Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
07.00pm llI-Koncelebrazzjoni tal-Ewwel Jum tat-Tridu
08.10pm  Ixtri Gurnata
08.13pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.15pm  S&I - Savio Portelli u Ivan Cefai
09.15pm  Xandira diretta tal-ghoxrin edizzjoni tal-Gozo International Celebration
10.30pm Rumanz ®
11.00pm Fl-Interess ta” Ghawdex u I-Ghawdxin ®
12.00am  Ruzarju
12.30am  Rakkont ®
01.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
01.30am OASl.com ®
02.00am  60s Afternoon ®
03.30am  lI-Koncelebrazzjoni tal-Ewwel Jum tat-Tridu ®
www.radjulehenil-qala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
10.30am
11.00am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm
01.30pm
02.00pm
02.30pm
03.00pm
03.30pm
05.00pm

05.30pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
08.10pm
08.13pm
08.15pm
09.15pm
10.30pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
12.30am
01.00am
01.30am
02.00am
02.30am

- lI-Hamis 2 t'Awwissu 2012

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Aniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi

Il-Hajja: x'valur ghandha llum - Maria Attard
ll-Barranin f'Rahalna — Ivan Cefai

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallaqg bla Atija

— kitba ta’” Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard

Aqgta’ I-Qwiel u I-Haga Mohgaga — Chelsi Cefai u Noella Mifsud
Ghaliex ghandek tkun Kristjan u Kattoliku - Jessica Mizzi
Sports Connection — Kenny Grima u Marcell Mejlaq
Il-Knisja tal-Qala — kitba ta’ Anton Buttigieg, jagra Frans Ghirxi
Lehen il-Kunsill Lokali — Ivan Cefai

Music Matters — Nathan Portelli

Rakkont: /I-Forza tad-Destin

—kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg

Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
Il-Koncelebrazzjoni tat-Tieni Jum tat-Tridu

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

Music Menu — Sammy Mejlaq

Zoom - Loren u Patricia Buttigieg

Mill-Misrah — xandira diretta tal-marc¢ brijuz tal-Hamis
Rumanz ®

Il-Fajja: x'valur ghandha llum ®

Ruzarju

Rumanz ®

[I-Barranin f'Rahalna ®

Isma’ u Informa Ruhek ®

Il-Knisja tal-Qala ®

Il-Koncelebrazzjoni tat-Tieni Jum tat-Tridu ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




- ll-Gimgha 3 t'Awwissu 2012

05.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am  Muzika mas-Sebh
06.00am  Ruzarju
06.30am  Kurunella tal-Fniena Divina
06.45am O Guzeppi Missier Taghna
07.00am  Maz-Zerniq fit-Talb
07.45am Il-Asieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.00am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.30am  Ixtri Gurnata
8.31am Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
10.30am  Isma’ u Informa Ruhek — Euchar Mizzi
11.00am Il-Qala Lura fiz-Zmien — Karmnu Portelli
11.30am Il-Psikologija tas-Sahha — Pamela Portelli
12.00pm Angelus
12.02pm  Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri
12.05pm  Awvizi tal-Parro¢¢a — Antoine Cini
12.15pm  Rumanz: L-Imghallag bla Atija — kitba ta” Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
12.45pm Aqgta’ Din! - Josianne Bajada, Rossana Cremona, Miriam Mifsud, Jessica
Mizzi, Amy Portelli u Marlene Rapa
01.30pm  Zmien il-Asad — Terezina Cutajar
02.00pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
03.00pm  Wirt Ghawdex — Michael Carol Bartolo
03.30pm  Friday Afternoon — Marcell Mejlaq
05.00pm  Rakkont: Il-Forza tad-Destin — kitba ta” Emilio Lombardi, jagra Mario Mifsud
05.30pm  Niftakru fl-Erwieh tal-Purgatorju — Marinton Mizzi
06.00pm  Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
06.30pm  Xandira diretta tal-Kant Solenni tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
07.00pm  Il-Koncelebrazzjoni tat-Tielet Jum tat-Tridu
08.10pm  Ixtri Gurnata
08.13pm Talba u Innu ta’ Filghaxija
08.15pm Taghna f'Taghna — Charles Portelli
09.15pm  Implosion — Manuel Mizzi
10.30pm  Mill-Misrah ]
e Dimonstrazzjoni bl-istatwa ta’ San Guzepp
e Tlugh tal-istatwa fuq il-pedestall fil-pjazza
e Kummentarju waqt il-Loghob tan-Nar tal-Art
12.30am Rumanz ®
01.00am Il-Qala Lura fiz-Zmien ®
01.30am II-Psikologija tas-Sahha ®
02.00am  Ruzarju
02.30am  Rakkont ®
03.00am Isma’ u Informa Ruhek ®
03.30am llI-Koncelebrazzjoni tat-Tielet Jum tat-Tridu ®
www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com

TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222




05.00am
05.30am
06.00am
06.30am
06.45am
07.00am
07.45am
08.00am
08.30am
08.31Tam
11.00am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.05pm
12.15pm

12.45pm
01.30pm
02.30pm

03.45pm
05.00pm
06.00pm
06.30pm
07.00pm
08.10pm
08.13pm
08.00pm
09.00pm
10.30pm

01.00am
01.30pm
02.30am
03.00am
03.30am

- Is-Sibt 4 t’Awwissu 2012 - LEJLET IL-FESTA

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Kurunella tal-Fniena Divina

O Guzeppi Missier Taghna

Maz-Zerniq fit-Talb

Il-HAsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Qomna Jew?! — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai

Lejn il-Festa — John Paul Cefai

Salva lill-Hangman! — Chelsi Cefai

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Knisja Tfakkar lllum — Mary Josette Scerri

Avvizi tal-Parrocca — Antoine Cini

Rumanz: L-Imghallaq bla Atija — kitba ta’ Emilio Lombardi,

jagra Alfred Attard

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli

Melange — Josef Abela

Mal-Bidu tal-Weekend - Rodiann Abela u Melanie Cefai

flimkien mal-mini dj

Saturday Hits Selection — Joseph Mizzi

Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri

Xandira diretta tat-Translazzjoni Solenni tar-Relikwa ta’ San Guzepp

Il-Koncelebrazzjoni ta’ Lejlet il-Festa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ Filghaxija

The Golden Era — Alex Cali u Ivan Cefai

Highlights — Albert Mizzi

Mill-Misrah

e [I-Mar¢ ta’ Lejlet il-Festa

e Kummentarju waqt il-wirja spettakolari u unika tal-Loghob tan-Nar
tal-Art

Rumanz ®

Sirt Nafek Ahjar ®

Ruzarju

Lejn il-Festa ®

Il-Koncelebrazzjoni ta’ Lejlet il-Festa ®

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012




- Il-Hadd 5 t’Awwissu 2012 - JUM IL-FESTA

04.30am  Muzika mas-Sebh
04.45am  Maz-Zerniq fit-Talb
05.30am  Xandira diretta tal-Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
06.15am  Kurunella tal-FAniena Divina
06.30am O Guzeppi Missier Taghna
06.45am  Ruzarju
07.15am Ghodwa ta’ Festa — Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
09.00am  Xandira diretta tal-Koncelebrazzjoni Pontifikali mill-Knisja Arcipretali
10.30am  Nitkellmu mal-Arcipriet
11.00am L-Awgurju tal-Festa
12.00am Xandira diretta tal-Mar¢ Popolari tal-Hadd il-Festa Filghodu
02.00pm Ixtri Gurnata
02.03pm Rumanz: L-Imghallaq bla Atija
— kitba ta’ Emilio Lombardi, jagra Alfred Attard
02.30pm  Mill-Istagun tal-Festi — Gabriel Vella
03.30pm Tislijiet lil Emigranti — lvan Cefai
05.00pm  Quddiesa
06.00pm  Ruzarju
06.30pm  Xandira diretta tal-Kant tal-Ghasar mill-Knisja Arcipretali
07.00pm Ixtri Gurnata
07.03pm  Mill-Misrah
Hrug tal-Purcissjoni
Kummentarju waqt il-Purcissjoni
Dhul tal-Purcissjoni
Barka Sagramentali mill-Knisja Arcipretali
Gheluq tal-Festa
11.30pm  Ixtri Gurnata
11.32pm Rumanz ®
12.00am  Ruzarju
12.30am ll-Pontifikal ta’ Jum il-Festa ®
02.00am lI-Mar¢ ta’ Filghodu ®
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Profil

& Qalin li ghamlu gieh lil Qala
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Lehen il-Kunsill Lokali

Srt Nafek Anjor

Profil

[I-Qala .. medda ta’ art fil-Lvant tal-gzira
Ghawdxija .. minnha twieldu bosta persunaggi
li kull wiehed skont l-abbilita tieghu hallew
impatt fuq rahalhom, gzirithom u pajjizhom.
Profil, bi produzzjoni ta’ Dr Raymond C. Xerri u
prezentazzjoni ta’ Mario Mifsud, naghtu harsa lejn
Qalin li ghamlu gieh lill-Qala.

II-Barranin f'Rahalna

Bhalma jixhed l-isem, lvan Cefai ser ilaggghana
ma’ dawk il-barranin li ddecidew li jhallu I-paijjiz
taghhom u jigu jirtiraw fir-rahal taghna tal-Qala.
Jitkellmu maghna dwar kif iddecidew li jaghzlu
r-rahal taghna u jghidu kif ihossuhom jghixu fil-
komunita’ taghna.

Lehen il-Kunsill Lokali

Wagqt dan il-programm, fl-istudjows taghna, Ivan
Cefai jilga’ lil membri li jiffurmaw il-Kunsill Lokali
tal-Qala sabiex jinfurmawna b’hidmet il-Kunsill. Kull
membru jaghtina taghrif fuq il-hidma partikulari
tieghu ghall-gid ta’ rahalna. F’'dan il-programm
ged tinghata wkoll il-possibbilta lill-pubbliku
generali sabiex iwassal l-ilmenti, is-suggerimenti u
d-diffikultajiet tieghu b’mod kunfidenti u dawn jigu
indirizzati waqt il-programm.

Sirt Nafek Ahjar

Ivan Cefai jkompli jlagqghana ma’ persuni kemm
mir-rahal taghna tal-Qala u anke minn barra
r-rahal li kellhom jew ghandhom hajja kkulurita
u nisimghu mill-grib l-esperjenzi taghhom. Fil-
programm nsiru nafu ahjar il-mistednin ta’ lvan
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li ser jitfghu dawl fuq aspetti li jolqtu direttament
il-hajja taghna.

Aqta’ Din!

Josianne Bajada, Rossana Cremona, Miriam
Mifsud, Jessica Mizzi, Amy Portelli, u Marlene Rapa
jirritornaw fl-istudjows ta’ Radju Lehen il-Qala bi
programm differenti izda divertenti bhal dejjem.
Min jaf x'nistghu naqtghu? Jekk tixtieq taga’ din
il-mistogsija segwi dan il-programm kull nhar ta’
Gimgha f'12.45pm.

Aqta’ I-Lehen

Dan il-gameshow ferm popolari maghkom is-
semmiegha jerga’ jsib postu f'din I-iskeda tal-
festa. Programm li fih se jittiehdu frazijiet minn
ta’ persuni familjari maghkom il-Qalin, filwaqt li
intom is-semmiegha tistghu tikkompetu sabiex
taqtghu I-lehen immanipulat. Prezentazzjoni ta’
Gabriel Vella.

Aqta’ il-Qwiel u I-Haga Mohgaga

F'dan il-programm Chelsi Cefai u Noella Mifsud
jingdew permezz ta’ gherf u tagbiliet ta’
missirijietna biex joffru sfida lis-semmiegha kollha.
Ghalhekk kunu ma’ Chelsi u Noella kull nhar ta’
Hamis f'12.45pm.

Aqta’ t-Tisliba

Aqta' Bil-partecipazzjoni tas-semmiegha, ser nilaghbu
islib tisliba kull gimgha. Ivan Cefai jkun fl-istudjows
t-tisliba jistenna t-telefonati tas-semmiegha u dawn minn

naha taghhom jippruvaw jaqtghu t-tisliba.

Aqta’ Pajjizi

6.93 biljun persuna, hames kontinenti imma
fuq liema poplu, nazzjon, lingwa, tradizzjonijiet,
drawwiet, lingwa, hiliet qed jaghtuna I-hjiel
Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian

Agta’ Pajjizi
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SALVA LILL-HANGMAN

/E.\

[l-Interess ta’ Ghawdex
. u tal-Ghawdxin

Vella dil-gimgha? Liema pajjiz ser ikun taht il-
lenti taghna dil-gimgha? Aqta’ Paijjizi kull nhar ta’
Erbgha wara nofsinhar.

Salva lill-Hangman

Is-sinjali hemm jimtlew. Fin-nofs |-gh, fl-ahhar
il-b. Il-minutiera qieghda ttektek. Ittra ohra
invalida, u I-Hangman hemm jizzarma. Ftit ftit.

Loghba universali issa wkoll fuq ir-radju! Nofs
siegha ta’ tahbil il-mohh li b’garanzija se thallik
imwahhal mar-radju, b’karta u lapes f’'idejk.
Loghba sempli¢i li taghtik l-opportunita li
tikkompeti b’'mod dirett ma’ semmiegha ohra.
B’din il-verzjoni addatta ghar-radju minn Chelsi
Cefai u Noella Mifsud, kull nhar ta’ Sibt mill-
11:30 sa 12:00, INT ghandek il-privilegg li ssalva
lill-famuz Hangman!

Avvizi tal-Parrodéa

[l-hajja tal-parro¢ca hija wahda attiva. Din
[-attivita tkompli tizdied aktar ma’ toqrob il-festa
Guzeppina.Ta’ kuljum wara r-recita tal-Angelus ta’
nofsinhar u I-kampanja ‘Ixtri Gurnata’, Antoine Cini
jwasslilna l-avvizi tal-parrocca ta” matul dak il-jum
u tal-gimgha li tkun gejja fugna.

Fl-Interess ta’ Ghawdex u tal-Ghawdxin
Fl-interess ta” Ghawdex u tal-Ghawdxin... sensiela
ta’ programmi ta’ diskussjoni li fihom se jkunu
ttrattati temi li huma ta’ interess ghall-istudenti...
zghazagh... familji... zghar u kbar... ghall-
generazzjonijiet t'issa u anke dawk futuri... Temi
dwar Ghawdex u li jinteressaw lill-Ghawdxin.
Fl-interess ta’ Ghawdex u tal-Ghawdxin... tul din
I-iskeda tal-festa, kull nhar ta” Erbgha fil-11a.m.
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II-Knisja tal-Qala

L-Istorja tal-Knisja Parrokkjali tal-Qala, ddedikata
lil San Guzepp, hi minsuga minn sensiela twila
ta’ hidmiet u sagrific¢ji marbutin flimkien
b’katina helwa ta’ mhabba. Tul il-grajja taghha,
kienet dejjem l-imhabba li nisslet is-sagrific¢ji u
[-hidma li wasslu fi tmiemu l-edifi¢ju li ahna llum
naraw u ngawdu. Anton Buttigieg P.E.P. fis-sena
1990 fl-okkazjoni tal-Festi Centinarji Guzeppini
tana I-ktieb “llI-Knisja tal-Qala” li fih l-awtur
jaghtina pass pass ta’ dak kollu li ghaddiet
minnu I-binja ta’ dan it-tempju. Jaqra ghalina
Frans Ghirxi.

II-Psikologija tas-Sahha
Pamela Portelli f'dan il-programm tittratta
I-psikologija tal-istress, xi jfisser I-istress, id-
differenza bejn stress tajjeb u stress hazin.
Dan il-programm jittratta wkoll temi socjali
u psikologici f'relazzjoni mal-istress u kif dan
j p jimmanifesta ruhu fuq il-gisem, I-imgieba,
(RN PO EEL ST EY  hisibijiet u emozzjonijiet. ll-programm jaghti
LEREL R SIY  wkoll suggerimenti prattici ta’ kif wiehed
ghandu jgib ruhu quddiem l-istress. Tema ohra li
tkun trattata f'dan il-programm hija I-vizzji u tipi
ta’ vizzji differenti fil-kuntest Malti, psikologiku,
socjali, emozzjonali, u fiziku. Il-vizzji principali
trattati huma I-alkohol u s-sigaretti. F'dan il-
programm isiru suggerimenti ta’ kif wiehed jista’
johrog mill-vizzju tas-sigaretti.

Il-Qala Lura fiz-Zmien
Karmnu Portelli jittratta diversi temi marbuta
mar-rahal taghna tal-Qala b’harsa lura lejn
< it 1 is-snin I-imghoddija. B’hekk inkunu nistghu
I-Qala Ll L naraw l-izvilupp li dan ir-rahal ghadda minnu
~ partikularment fl-aspett socjali biex inkomplu
nsiru nafu x’wassal lil dan ir-rahal biex ikun dak
li hu. Kunu ma’ Karmnu kull nhar ta’ Gimgha fil-
11.00am.
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Isma’ u Informa Ruhek

Din hi sensiela ta’ programmi mifruxa fuq
erba’ gimghat, wiehed kuljum mit-Tnejn sal-
Gimgha. F'din is-sensiela ser nitkellmu ma’ diversi
professjonisti bhal ma’ huma tabib, avukat,
nutar, perit u enginier u ser naghmlulhom
diversi mistoqsijiet bl-iskop li nitghallmu
minn ghandhom kif ingibu ruhna fid-diversi
sitwazzjonijiet li nsibu ruhna fihom fil-hajja
taghna ta’ kuljum. Naturalment kull wiehed
jitkellem skont il-professjoni tieghu. Din is-sensiela
hija migbura u mtellgha minn Euchar Mizzi u ser
tixxandar kuljum mill-10.30am. sal-11.00am.
Niltagghu!

L-Ewwel Ghajnuna

Qatt hsibt x'tagbad taghmel f'sitwazzjonijiet ta’
paniku? Meta xi hadd ihossu hazin, issib ma’
wiccek problemi tal-galb, ksur, hruq, jew dmija?
Jew issib ruhek f'nofs accident tat-traffiku jew
il-bahar? Qatt ghaddhielek minn mohhok int
kif tista’ tkun t’ghajnuna f'kazijiet bejn hajja jew
mewt? Dan kollu u aktar b’kollaborazzjoni mal-
E.R.R.C, Chelsi Cefai se tistagsi dawn il-mistogsijiet
u aktar. Kull nhar ta’ Tnejn mit-3:00 sat-3:30 ta’
wara nofsinhar.

(Dawn is-sensiela ta’ programmi mhumiex
mahsuba sabiex jiendu post il-kors tal-ewwel
ghajnuna.)

Lejn il-Festa

John Paul Cefai f'dan il-programm ilagqghana
ma’ diversi ghaqdiet mill-parrocca li ghandhom
sehem dirett fil-festa tal-Kbir Patrijarka San
Guzepp. Minn dan il-programm is-semmiegha
jkunu informati dwar l-importanza u s-sehem ta’
dawn |-ghaqdiet.

Radju Lehen il-Qala - 106.3FM Stereo ,\
Skeda Specjali ~ Festa San Guzepp 2012 \iagTesnl)

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww



Tahlita

Support Line

L-Agenzija Appogg, Sapport u Sedqga kollha
jiffurmaw parti mill-fondazzjoni ghas-servizzi
socjali. Imma x’inhuma d-differenzi u x’inhuma
I-irwoli taghhom fis-soc¢jeta taghna? Jacqueline
Cefai se tlagqghna ma’ rapprezentanti minn kull
agenzija biex flimkien nitghallmu izjed u nkunu
aktar konxji tax-xoghol taghhom.

Tahditiet fuq I-Agrikultura u I-Ortikoltura
Ghal sena ohra, Ivan Cefai jintervista lis-sur F. |.
Saliba N.D.C.H., C.D.H. (UK), eks-ufficjal ewlieni fid-
dipartiment tal-agrikultura. Is-suggetti diskussi
huma xoghlijiet, provi u esperimenti li saru fil-farm
sperimentali tax-Xewkija, is-sigar tac-Citru, is-sigar
ta’ frott irgiq, il-bexx u s-sustanzi li ghandha bzonn
kull pjanta li nkabbru.

OASl.com

Informazzjoni u intervisti mill-fomm ta’ voluntiera
u kif ukoll haddiema ta’ din |-ghaqda. Dan il-
programm ghandu jolgot il-widna ta’ kulhadd. Pero
b’mod partikolari hu indirizzat liz-zghazagh li huma
aktar esposti li jiltagghu ma’ vizzji u diffikultajiet fiz-
zghozija. Prezentazzjoni ta’ Patricia Buttigieg.

Tahlita Informattiva

Ghal dawn l-ahhar 38 sena, ir-rivista “Saghtar”
zgur li kienet wahda mis-sorsi edukattivi ghat-tfal
u l-istudenti fl-iskejjel primarji u sekondariji. Joseph
Cutajar jislet informazzjoni mill-minjiera ta’ artikli
li kienu ppubblikati f'din ir-rivista u xi nghidu,
dagsxejn ta’ muzika tajba ma tonqosx!

The Beauty Corner

Dan huwa programm i jittratta dwar kif insebbhu
d-dehra taghna specjalment ta’ wic¢cna. Ser
nitghallmu flimkien kif innaddfu wiccna sew, kif
niehdu hsiebu u kif napplikaw il-make-up. Huwa
programm interessanti hafna specjalment ghan-nisa.
Produzzjoni u prezentazzjoni ta’ Angelica Cefai.
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EMILIO LOMBARDI

Jla
iy

Wirt Ghawdex

Michael Carol Bartolo ser ikellimna dwar
tradizzjonijiet li rari ghadna nisimghu bihom, kliem
Ghawdxi li kwazi ntesa, postijiet ta’ interess [i ftit
nafu dwarhom, oggetti arkeologici Ii ftit smajna
dwarhom, speci ta’ natura li huma rari hafna u fl-
ahhar u mhux l-ingas dwar anke I-ambjent naturali
(bajjiet, kampanja, ecc) li Ghawdex huwa moghni
bihom.

Mill-Istagun tal-Festi

Ta’ kull nhar ta’ Hadd, Radju Lehen il-Qala qed
jipprezenta permezz tal-prezentatur zaghzugh,
Gabriel Vella sensiela ta’ programmi li fihom
tinghata harsa lejn il-festi li jkunu qged jigu
ccelebrati kemm f'Malta u kif ukoll f"Ghawdex.
Pinzellati ta’ taghrif dwar statwi, baned u parrocci
differenti u xi dagga banda ma tonqgosx.

Siegha Ghana mal-Basli

[I-hakmiet differenti li kellha I-gzira Maltija
spiccaw influwenzaw mod ghajxien il-Malti,
il-kultura u t-tradizzjonijiet taghha. Wahda mit-
tradizzjonijiet li hallewlna missirijietna huwa
[-ghana Malti. Raymond Buttigieg, il-Basli,
jdewwagqna xi ftit ghana Malti fil-forma ta’ spirtu
pront, ghana tal-fatti, makjetti, gadanza fit-tul u
ghana mghaggel fost ohrajn. Programm li zgur
m’ghandkomx titilfu.

Rakkont

L-Imghallaq bla Htija

Mikiel u Duminku kienu zewg guvintur gejjin minn
familja ferm fgira minn Birkirkara. Darba, waqt
li kienu geghdin jonsbu gewwa s-Salina semghu
lil min jghajjat ghall-ajjut u wara li fittxew mnejn
kien gej dak |-ghajat, sabu lil Marjanu Inguanez
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mghaddas go ghadira kollha hama. Wara li
tellghuh mill-ghadira Marjanu ntilef minn sensih
u meta z-zewg zghazagh marru biex jaghmlu
rapport lill-pulizija spiccaw biex gew mixlijin li
kienu huma li ppruvaw joqtluh biex jehdulu dak
li kellu fuqu. B’xorti tajba Marjanu ma damx ma
rega’ gie f'sensih u gharraf lill-pulizija li ma kinux
dawk iz-zewg guvintur li tefghuh fil-hama imma
kienu huma li salvawh mill-gharga.

X’gara wara li Marjanu hareg mill-isptar u min
kien dak pprova joqtlu?... Alfred Attard jagra dan ir-
rakkont ta’ Emilio Lombardi u finalment insiru nafu li
min ixerred id-demm ta’ ghajru fl-ahhar jigi kkastigat.

EMILIO LOMBARDI ll-Forza tad-Destin
F'dan ir-rumanz insibu l-istorja ta’ tifel li f'hajtu kien
ferm sfortunat ghax sa minn meta kien zghir sab
ruhu f'istitut tat-tfal abbandunati wara li I-ghedewwa
ta’ missieru tefghu fuqu I-htija ta’ delitt li huwa
€ gatt ma kien ghamel. Ibnu gharaf lil missieru bhala
e innocenti u dejjem kellu f'rasu Ii jsib min kien il-
E‘:{DESTIN veru assassin tal-bankier Mauro Mercantone. Dak li
i JaQra Mario MIFSUD ghadda Ernesto Monet, iben Pietru, jurina I-qawwa
ta’ dan iz-zaghzugh li jibga’ jiggieled kontra I-Forza
tad-Destin sakemm isib il-verita. Rumanz ta’ Emilio
Lombardi, jagra Mario Mifsud.

Stejjer Qosra ma’ Victor
= 5 4 @ ’00‘ Bhal fl-iskedi li ghaddew, Victor Grech, ta’ kull nhar
z‘ﬁ% oo na Vidor - Erbgha, iwasslilna mill-gdid ghadd ta’ stejjer
’\ qosra li zgur jappellaw ghall-gurnata ta’ llum. Xi
hsieb dwarhom ma jonqosx!

Zmien il-Hsad

F'dan il-programm Terezina Cutajar tlagghana’ mal-
pinna ta’ George Cassar permezz tal-kitba li nsibu
fil-ktieb tieghu. Din id-damma ta’ kitbiet imzewqga
b’xi mod jew iehor kollha jitfghu dawl fuq in-nisga
ta’ relazzjonijiet li tezisti bejnietna I-bnedmin u li
maghha hemm imsensla varjeta li thawwar il-hajja.
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with Matthew, Aryton & Adrian

Ghodwa ta’ Festa

Inghagad ma’ Karl Buttigieg u Jacqueline Cefai
ghal breakfast-show tal-Hadd filghodu. Matul
il-programm ser ninghagqdu ma’ parrocci
differenti minn madwar il-gzejjer Maltin ghall-
koncelebrazzjoni pontifikali tal-festi:

e tal-Madonna tas-Sokkors minn gewwa Kercem
ta’ San Gorg minn gewwa |-Belt Victoria
e tal-Madonna tal- Karmnu minn gewwa
z-Zurrieq
e ta’ San Duminku minn gewwa |-Belt Valletta
Xi daqsxejn muzika, kompetizzjoni u
informazzjoni ma jongsux flimkien mar-rokna fejn
I-Arcipriet, kif ilu jaghmel ghal diversi xhur u snin,
kull nhar ta’ Hadd ikun maghna sabiex jaghtina
informazzjoni marbuta mal-hajja tal-parrocca,
b’'mod partikulari I-kontenut tal-Bullettin ta’ kull
gimgha.

Mal-Bidu tal-Weekend

Huwa importanti li niddevertu u nirrilassaw billi
nisimghu xi kanzunetti li baqghu jdogqu ‘I widna
aktar wara li ghaddew xi snin minn fughom. Imma
huwa importanti ukoll li mal-muzika nghaddu
ukoll xi taghrif u informazzjoni li tista’ tkun utli
ghas-semmiegha taghna. Dan huwa dak li ser
jaghtuna Rodiann Abela u Melanie Cefai f'dan il-
programm kull nhar ta’ Sibt wara nofsinhar. Rokna
minn dan il-programm ser tkun dedikata lit-tfal
tal-hames u s-sitt sena tal-iskola primarja fejn ser
ikollhom l-opportunita li ghal ftit hin ikunu huma
d-DJ’s fuq ir-radju.

News Update

It-trio Matthew Bartolo, Ayrton Cremona u Adrian
Vella joffrulna dan il-programm fil-bidu tal-gimgha
billi joffrulna informazzjoni fuq grajjiet kurrenti.
Kunu maghhom kull nhar ta” Tnejn fid-9.15pm.
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Qomna Jew?!

ll-breakfast-show ferm popolari ta’ Radju Lehen

il-Qala li ta’ kull filghodu jkun mieghek b’irkejjen

interessanti, taghrif, kompetizzjonijiet, sorprizi

u fuq kollox muzika tajba. lkollna diversi rkejjen

fostom:

e Kondiz - 5 minuti ta’ fatti u kurzitajiet ... kollox
fil-qosor ... kollox KONCIZ. U jekk intom harira
kurjuzi — stennew din ir-rokna ppreparata
ghalina minn Chelsi Cefai.

¢ Illum il-Qala fl-imghoddi - Qatt hsibt bhal
lum il-gurnata x’avveniment gara fir-rahal
tieghek? Fuq ricerka ta’ Dr Raymond C. Xerri,
ser immorru lura fiz-zmien u naraw missirijietna
ma xiex kellhom ihabbtu wicchom.

Ghalhekk tinsewx, li Karl u Jacqueline jkunu wara

[-mikrofonu ta’ dan l-istazzjon kuljum mit-Tnejn

sas-Sibt, mit-8.00am ‘il quddiem, ghal mija

u ghoxrin minuta ta’ divertiment kontinwu u

garanzija tal-ahjar bidu ghall-gurnata tieghek!

60’s Afternoon

Certi kanzunetti hallew timbru mhux biss fuq
[-istorja nnifisha izda anke ghadhom u jibgghu
friski fil-memorja taghna. Ghanjiet tal-passat li
huma favoriti ma’ hafna. Hekk ha jsemmghulna
Nancy Xerri u Antoine Cini f'dan il-programm
nhar ta’ Erbgha wara nofsinhar fejn se jehodna
lura fiz-zminijiet sittin u jdewquna successi mill-
imghoddi.

106.3 Italia

Radju Lehen il-Qala jahseb ghal kulhadd anke
f'dawk is-semmiegha li jhobbu I-kanzunetti
mill-Italja tal-passat u tal-mument. Ninghaqgdu
ghalhekk ma’ Gordon Mifsud kull nhar ta’ Tlieta
filghaxija ghal tahlita muzikali mill-penizola
Taljana.

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222



Delirium

Jessica Cefai ser tkun maghna biex twasslilna
kanzunetti li fil-prezent ged jiddominaw ic¢-charts
tal-muzika fl-Ewropa u fl-Amerika. Ma jonqosx i
nisimghu wkoll xi kanzunetti mir-repertorju ta’
David Guetta u Akon.

Friday Afternoon
Hekk igib I-isem tal-programm [i ser izommlok
kumpanija kull nhar ta’” Gimgha wara nofsinhar.
Siltiet indimentikabli li zgur ser jolqtu |-gosti
, 3 taghkom is-semmiegha. Marcell Mejlaq ser ikun
e with . S S -
MAarce maghna biex idewwaqna ftit mis-successi muzikali
li kkaratterizzaw epoki differenti.

Highlights
I Albert Mizzi jkun maghna kull nhar ta’ Sibt
Bh{ Tt (] filghaxija biex id ftit muzika ta’ kull
ROTREIA LT ilghaxija biex idewwaqna ftit muzika ta’ ku

zmien. Jaghtina muzika li lkoll nafuha, sabiex
igibilna nostalgija ghall-passat. Jaghtina muzika
li mhix daqgshekk popolari halli niffamiljarizzaw
ruhna maghha u kif ukoll idahhalna fix-xena tal-
muzika tal-mument.

Implosion

Zaghzugh/a? Thobb il-muzika moderna
specjalment dik Trance? Il-Gimgha filghaxija ibda
I-weekend tieghek billi tintona r-radju tieghek fuq
106.3FM. Manuel Mizzi zgur li ghandu t-tahlita
ideali ghalik.

Irrid Infahhrek

Bl-istil tieghu Joe Mejlaq iwassal muzika Praise
kull nhar ta’ Hadd filghaxija. ll-muzika u t-talb
isiru haga wahda f'ambjent fejn tinhass tassew il-
prezenza tal-Mulej.
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with Christoph <
& Malcalm

www.radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061

Latest Hits

Christoph Caruana u Malcolm Cefai permezz
ta’ dan il-programm ta’ kull gimgha se jkunu
maghna permezz ta’ dan il-programm biex
jaghtuna d-dagga tal-mument imzewqa
b’tahlita ta’ informazzjoni mix-xena nazzjonali
u internazzjonali.

Melange

Kif I-isem stess jindika, dan il-programm hu
wiehed imzewwagq. Jinkludi informazzjoni,
kurzitajiet u muzika varja minn repertorju kemm
lokali u kemm barrani. Dan huwa l|-ahjar mod
biex tghaddi siegha rilassata fil-kumpanija ta’
Josef Abela.

Mar-Ritmu tal-Banda

[I-marc¢i huma ghal galb is-semmiegha kollha
ta’ 106.3FM. Ghalhekk ma jonqosx li Karmnu
Mizzi ta’ kull nhar ta’ Tlieta isemmaghlna marci
popolari minn baned Maltin u Ghawdxin,
fosthom mill-banda taghna Ite ad Joseph.

Monday Night Dance

Ghal sena ohra, Norbert Grima jzomm
kumpanija lis-semmiegha taghna t-Tnejn
filghaxija bid-diski u ahbarijiet strambi filwaqt
li jistiednu lis-semmiegha jaghmlu kuntatt
maghhom permezz tal-facebook u mezzi ohra.

Music Matters

[l-programm muzikali fejn fih nisimghu muzika
Minimal, House u Techno. Muzika li tolqot ferm
iz-zghazagh tal-lum. Il-programm li ghandek
tisma ghall-muzika gdida u moderna. Muzika
li forsi tigi relatata ma’ certi vizzji narawha u
nisimghuha minn angolu differenti. Dan kollu
ma’ Nathan Portelli.

— request@radjulehenil-gala.com
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Music Menu

Muzika varjata, ta’ kull generu u era huma
l-ingredjenti essenzjali li jiffurmaw I-ghazla
muzikali waqt il-programm Music Menu. Kull nhar
ta’ Hamis bejn it-7.45pm u d-9.15pm spicca il-
gurnata tieghek fil-kumpanija ta’” Sammy Mejlaq
dejjem fuq 106.3FM.

Muzikomania

Charles Portelli jerga’ jkun wara |-mikrofonu ta’
Radju Lehen il-Qala biex idewwaqna muzika
varjata, li hija l-ingredjent principali ta’ dan il-
programm.

Only Country

[l-muzika Country hija dik it-tip ta’ muzika li
tindaqq f'dan il-programm ma’ Ivan Cefai li
ser jitfaghna f'dinja tal-Country u I-Western.
Mhux il-muzika biss taghmel dan il-programm,
izda partikularment it-tellfonati u I-messaggi
ghandhom sehem importanti fih.

Romantici

X’hemm isbah milli nhar ta’ Tnejn wara nofsinhar
tirrilassa xi ftit bil-muzika melodjuza b’tema
romantika? Josephine Xuereb ser tkun wara
I-mikrofonu ta’ Radju Lehen il-Qala sabiex
tpaxxina b’din it-tip ta’” muzika.

s&l

Bhalma kien fi skeda precedenti, dan il-programm
zgur li jinzel ghasel ma’ dawk kollha li jhobbu
programm varjat u mhux bhal tas-soltu.
Jipprezentaw id-duo Ivan Cefai u Savio Portelli.
Dan hu Il-ahjar mod biex tghaddi I-lejla tal-Erbgha
filghaxija b’mod simpatiku u b’lagta komika fil-
kumpanja ta’ S&l!
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OPEE—= CHTURDAY 1S SELECTION
- WiTH JOSEPH M: 22

Taghna f*Taghna

ma’ Charles Portelli

WITH ALEX & IVAN

Saturday Hits Selection

Joseph Mizzi jinghagad mal-prezentaturi ta’ Radju
Lehen il-Qala permezz tal-programm tieghu kull
nhar ta’ Sibt wara nofsnhar. F'dan il-programm
Joseph jaghtina muzika minn kategoriji differenti
biex hekk jolqot is-semmiegha kollha ta’ RLQ.

Spotlight

Albert Mizzi jaghtina programm iehor ta’ muzika.
Din id-darba f'’kull programm Albert ser jiffoka
fuq tlett duo, grupp jew persuna partikulari, u
jaghtina informazzjoni dettaljata fughom flimkien
mal-muzika.

Taghna f'Taghna

Charles Portelli u I-programm Taghna f'Taghna,
huma lura fuq Radju Lehen il-Qala ghal skeda
ohra. Kull fejn tmur, importanti li qatt ma
tinsa l-origini tieghek. Tul id-disghin minuta li
ghandu ghad-dispozizzjoni tieghu, Charles ser
jaghtina muzika minn artisti lokali. Jekk huma
I-Wintermoods, Ira Losco, Chasing Pandora, Freddie
Portelli, The Tramps, Chiara, Sammy Bartolo, Philip
Vella, Enzo Gusman, The Greenfields, Mike Spiteri
u ohrajn, dawn huma kollha kantanti bravissimi
mill-gzejjer taghna.

The Golden Era

Id-duo Alex Cali u Ivan Cefai jergghu jsibu
posthom wara |-mikrofonu ta’ Radju Lehen il-Qala
biex bil-mod karatteristiku taghhom iwasslulna
[-muzika flimkien ma’ informazzjoni relatata.
Ghalhekk is-semmiegha ghandhom jaghmlu
appuntament ma’ Alex u Ivan kull nhar ta’ Sibt
fit-8.00pm.

Zoom

Loren u Patricia Buttigieg iwasslulna programm
muzikali b’kanzunetti minn diversi artisti li
prezentament qed jaghmlu success fix-xena

www.radjulehenil-gala.com — request@radjulehenil-gala.com
TEL: 2155 8556 — SMS: 5061 2222
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U KATTOLIKU

I-Hsiek folkduri-

ra D Miie! Bor

Il-lezzjoni ta' Toni

tal-muzika. Hemm kanzunetti li ghamluha sal-
quccatta tac-charts, imma hemm ohrajn li ma
rnexxilhomx jaghmluha sal-qu¢cata imma xorta
huma kanzunetti li jappellaw lill-generazzjoni
zaghzugha. Zoom, ta’ kull nhar ta’ Hamis, jaghti
harsa lejn dan kollu.

Ghaliex Ghandek Tkun Kristjan u Nisrani
Ghal hafna, ir-religjon hi xi haga fil-boghod,
teoretika. Il-hajja hi haga ohra. Ir-religjon hi duhhan
u paroli. U fuq kollox tad-dwejjaq. Ghala hemm
bzonn li temmen f’Alla? ll-Kristjanezmu huwa I-iktar
trig semplici lejn il-verita, u allura lejn il-ferh: f'dan
il-programm Jessica Mizzi permezz tal-ktieb 70
Ragunijiet Ghaliex Ghandek Tkun Kristjian u Kattoliku
turina dan. Kitba ta’ Bruno Forte.

Il-Hsieb tal-Jum
Dun Mikiel Borg ta’ kull ghodwa ser jaghtina hsieb
marbut mal-gurnata.

II-Knisja Tfakkar lllum

Ta’ kuljum, ghal habta ta’ nofsinhar, flimkien Mary
Josette Scerri naghtu harsa lejn il-gaddis tal-jum bi
hsieb qgasir li jiggwidana matul il-bgija tal-gurnata.

II-Kuragg li Niggeddu

Dun Mikiel Borg permezz ta’ dan il-programm
jurina kif in-nisrani jista’ jilhaq is-sejha tieghu
ghall-konverzjoni permezz ta’ diversi temi diskussi.
[l-mistednin fil-panel tad-diskussjoni jwassal ghal
profondament ta’ din it-tema.

II-Lezzjoni ta’ Toni

Fug nota spiritwali s-So¢ju tal-MUSEUM Toni
Caruana jwasslilna dan il-programm b’rabta
ma’ diversi esperjenzi mehuda mill-hajja ta’
kuljum. Accenn ghall-ispiritwalita’” Muzewmina
ma tonqosx.
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preE sl 1l-Ministerjalita fil-Knisja
e |-partecipazzjoni u |-korresponsabbilta tal-

mal-Arc. Kan. Dr Joe Zammit

laj¢i jintwerew l-aktar fil-qadi tal-ministeri.
L-inkorporazzjoni tal-lajci fi Kristu taghmilhom
mhux biss operaturi tal-evangelizzazzjoni tad-dinja
imma anke “kollaboraturi mar-rghajja taghhom fis-
servizz tal-komunita billi jhaddmu ministeri |-aktar
varji, skont il-grazzja u I-karizmi li I-Mulej joghgbu
jgassam fosthom”. Dawn il-ministeri huma servizzi
rikonoxxuti legittimament jigifieri jaghmlu parti
mill-istruttura u organizzazzjoni tal-komunita
ekklezjali. F'dan il-programm I-Arcipriet jittratta
d-diversi ministeri fil-Knisja kull nhar ta’ Erbgha.

II-Mirakli Ewkaristici

F'hafna okkazjonijiet fl-istorja tal-Knisja, Alla
ppermetta li jsiru mirakli biex isahhah it-taghlim
Kattoliku li jsostni li mal-kelmiet tal-Konsagrazzjoni
fil-quddiesa, il-hobz u I-inbid fuq l-artal jinbidlu
verament fil-Gisem u d-Demm ta’ Sidna Gesu
Kristu. F'dan il-programm, [-ahwa Christina u
Francesca Cremona ser jaghtuna harsa lejn uhud
minn dawn il-mirakli li sehhew tul l-istorja.

o Ixtri Gurnata

10

- /s /s 3 Ir-rokna fejn is-semmiegha taghna joffru xi
|l gurnata partikulari skont I-intenzjoni taghhom
I 30 a

| — tixxandar erba’ darbiet kuljum matul I-iskeda
 nta kollha fil-hinijiet tat-8.30am, 12.00pm, 6.00pm,

u fis-7.35pm.

Kristu, Ghemilu u Taghlimu

Min hu Kristu ghalik? Kemm int midhla ta’ dak li
ghamel u ghallem? X'taf dwar il-hajja tieghu fuq
[-art? Dawn id-domandi jehtiegu twegiba sinciera,
vera u preciza. It-twegibiet insibuhom f'dan il-
programm. Tul dan il-programm Josephine Galea
taghtina materjal mill-ktieb ta’ Dun Piet Sammut
dwar Kristu. L-awtur joffrilna taghrif tassew utli
u mehtieg ghalina. Hu jipprezentalna gabra ta’
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grajjiet li Gesu ghadda fostna u jikxfilna hafna
minn dak li kien mohbi wara |-azzjonijiet ta’ Gesu.

Maz-Zerniq fit-Talb

X'hin tqum filghodu, kif tiftah ghajnejk, tinduna
li I-lejl ghadda u se tibda gurnata gdida. X’hemm
isbah milli tgholli hsibijietek ‘il fuq u tirringrazzja
lill-Hallieq? Permezz ta’ dan il-programm, immexxi
minn Josephine Cefai, Radju Lehen il-Qala jghinek
taghmel dan.

Mil-Legjun ta’ Marija

Programm ta’ nofs siegha mtella” mill-ghaqda
tal-Legjun ta’ Marija fil-Qala fejn fih ser tinghata
harsa lejn il-hidma tal-Legjun fil-parrocc¢a taghna,
fid-djocesi Ghawdxija u madwar id-dinja.

Niftakru fl-Erwieh tal-Purgatorju

F’dan il-mument niftakru fl-gheziez hutna li I-hajja
taghhom fuq din l-art intemmet u ged jistennew
sabiex jinghaqdu fil-ferh ta’ dejjem.

Nirriflettu Ftit

Hsibijiet spiritwali ghal kuljum huma parti minn
din l-iskeda. It-Tnejn il-programm ikun f‘idejn
Marinton Mizzi, it-Tlieta Sr Lauretana Cassar,
I-Erbgha Agatha Vella, il-FHamis Nancy Xerri, il-
Gimgha Josephine Cefai u fl-ahharnett is-Sibt
f'idejn Mary Josette Scerri.

Nitolbu bl-Evangelju

L-ispjega tal-liturgija tal-Fadd ikompli jaghtihielna
Karmnu Portelli kif ilu jaghmel kull nhar ta’ Sibt
matul is-sena kollha. Dan il-programm ikollu
ripetizzjoni |-Hadd filghodu.

0 Guzeppi Missier Taghna

lt-talb ta’ tifhir u intercessjoni lil San Guzepp ma
jistghux jongsu. F'dan il-mument ahna mistiedna
sabiex flimkien ninghaqdu u nitolbu lil dan il-
gaddis Patrun tal-Knisja Universali.
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Quddiesa

Matul din l-iskeda specjali Radju Lehen il-Qala
mit-Tnejn sas-Sibt ixandar tliet quddisiet kuljum:
dik tal-5.00am, tat-8.00am u tas-7.00pm. II-
Hadd imbaghad il-Quddies ikun fil-5.30am u
fil-5.00pm filwaqt li fin-nofs ta’ nhar ta’ filghodu
jigu mxandra diversi pontifikali minn diversi
bliet u rhula madwar il-gzejjer Maltin. Jixxandru
wkoll b’mod dirett il-quddies tal-Erbghat ta’ San
Guzepp, tan-Novena u t-Tridu tal-Festa.

-g@ﬁa Ruzarju

[ “3-‘ L-akbar gieh li nistghu naghtu lil Madonna
@ %8 hija li ta’ kuljum nirrecitaw it-talba tar-Ruzarju
gg w{%f ° Mgaddes. Ghalhekk ta’ kuljum fis-6.00am u
i f12.00am ninghaqdu flimkien mas-Sorijiet Klarissi

i‘\:ﬁ ég’ﬁ‘é‘ ta’ San Giljan ghat-talba tar-Ruzarju. Fis-6.30pm
¥ '}@‘ f‘% imbaghad ninghaqdu f’xandira diretta mal-Knisja
4 é % Arcipretali, ghal recita ohra tar-Ruzarju.

Wilga Biblika

Dan il-programm jittratta temi bibli¢i importanti
ghall-hajja tal-bniedem. Fil-Bibbja, il-Kelma
ta’Alla, il-bniedem isib dik il-medda ta’ art —
ghalhekk semmejnieh “wilga” — fejn isib il-veru
ikel u xorb li jxebbghu lir-ruh tieghu. It-temi
huma ppreparati mill-biblista Dun Charles
Buttigieg, studjuz tal-ilsna originali.

Xhieda Qaddisa

llkoll kemm ahna msejha sabiex insiru qaddisin.
I¢-ckejkna Monique Mizzi ser taghtina bijografiji
ta’ xi qaddisin li ahna nistghu nimitaw.
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Mill-Arkiv)i ta’
Radju Lehen il-Qala

Il-Hajja: x'valur ghandha llum
Grajjiet kurrenti dwar il-Hajja bi stejjer reali.
Produzzjoni u prezentazzjoni ta’ Maria Attard.

Mill-Arkivji ta’ Radju Lehen il-Qala

Tul dawn is-16-il sena Radju Lehen il-Qala xandar
‘il fug minn mitt elf siegha ta’ xandir. F'din in-
nofs siegha ser nissiltu xi materjal rekordjat li
xxandar fil-passat.

Sports Connection

Huwa veru li fis-Sajf il-kampjonat tal-futbol
ikun kwazi wieqgaf u l-attenzjoni taghna tkun
[-aktar fuq it-transfers tal-players bejn club u
iehor. Madankollu hemm sport iehor li jkun
ipprattikat fix-xhur tas-Sajf. Il-waterpolo, il-MotoGP
u |-Formula 1, it-tournament tat-tennis u sport
iehor huma fost it-temi ta’ diskussjoni li ser tkun
ghaddejja fl-istudjows flimkien ma’ Marcell Mejlaq
u Kenny Grima. Harsa lejn I-istagun li gej ghal Qala
Saints ma tonqosx.

Radju Lehen il-Qala, f'diversi attivitajiet u
celebrazzjonijiet johrog ‘il barra mill-istudjows.
Permezz ta’ diversi kollegamenti jwassal lis-
semmiegha tieghu dak kollu li jkun ged isehh
partikularment i¢-celebrazzjonijiet fil-gimgha
tal-festa.
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Ix-xahar ta’ Lulju jgib mieghu bidu ta’ skeda gdida li ghal dawn
I-ahhar 16-il sena Radju Lehen il-Qala jhejji bi preparazzjoni ghal
festa ohra ad unur il-Patrun taghna San Guzepp. Skeda li ser
tkun mifruxa fuq 4 gimghat shah |i permezz tal-hidma ta’ bosta
voluntiera ser inkunu inwasslulkom gewwa djarkom programmi li
jolqtu I-gosti ta’ kulhadd.

RLQ ha hsieb li s-servizz tieghu ma jkunx biss li jwassal programmi
permezz tar-radju biss imma jkompli jkabbar is-servizz li jaghti
lis-semmiegha anke bil-viziv. Bhalma matul din is-sena kollha
dan l-istazzjon tas-servizz tieghu permezz tax-xandir bil-viziv mill-
pjazza, bhalissa ged nahdmu biex dan is-servizz ikun estiz mill-
knisja permezz ta’ camera installata b’'mod permanenti. B’hekk
intom is-semmiegha l-aktar |-emigranti tkunu tistghu ssegwu
¢-Celebrazzjonijiet kollha li jkunu ghaddejjin gewwa [-Knisja
Arcipretali. Dan huwa servizz iehor li RLQ ged jistinka li jwettaq
f’dawn il-gimghat b’mod spe¢jali ghas-servizz tal-emigranti taghna.
llkoll nafu kemm |-emigranti jkunu tant hergana li jsegwu dak kollu
li jkun ghaddej gewwa r-rahal taghna. B’hekk issa I-emigranti mhux
biss ikunu jistghu jsegwu dak kollu li jkun gieghed jigri gewwa
I-pjazza, imma wkoll ikunu jistghu jsegwu I-funzjonijiet kollha ta’
gewwa l-knisja.

Dan kollu hu possibbli biss permezz tal-hidma tal-Amministrazzjoni
u l-voluntiera kollha tal-istazzjon. Radju Lehen il-Qala ma jxandarx
biss f'"dawn l-erba’ gimghat tal-festa izda jkun ta’ servizz ghas-
semmiegha tieghu tal-qrib u tal-boghod tul is-sena kollha. Halli
f'din I-okkazjoni niehu din l-opportunita u nirringrazzja lil Arcipriet
u |-kleru tal-parrocca, lill-amministrazzjoni, il-prezentaturi u t-teknici
ta’ RLQ tas-sagrificcji shah biex ghal darb’ohra nkunu nistghu
ntellghu skeda ohra ta’ livell gholi. Ringrazzjament iehor imur ghall-
benefatturi kollha ghax bihom biss RLQ jista’ jibga’ jitwassal gewwa
id-djar taghkom.

F’ismi u f'isem l-amministrazzjoni ta’ RLQ nawguralkom festa
Guzeppina mill-isbah.

Grazzi.

Yvan
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L-ilhna li jaghmlu I-lehen

Arc Dr. Joe Zammit
Abela Josef

Abela Rodiann
Attard Maria

Attard Alfred
Azzopardi Joseph
Bajada Josianne
Bartolo Matthew
Bartolo Michael Carol
Bonnici Matthew
Borg Dun Mikiel
Buttigieg Clayton
Buttigieg Dylan
Buttigieg Fr. Charles
Buttigieg Karl
Buttigieg Loren
Buttigieg Patricia
Buttigieg Raymond
Cali Alex

Camilleri Joey
Caruana Christoph
Caruana Toni
Cassar Sr. Lauretana
Cefai Angelica

Cefai Chelsi

Cefai Glorianne
Cefai Ivan

Cefai Jacqueline
Cefai Jessica

Cefai Johan

Cefai John Paul
Cefai Joseph Michael
Cefai Josephine
Cefai Malcolm
Cefai Melanie

Cini Antoine

Cini Joseph
Cremona Ayrton
Cremona Christina
Cremona Francesca
Cremona Rossana
Cutajar Joseph
Cutajar Terezina
E.R.R.C.

Farrugia Joseph
Galea Josephine
Ghirxi Frans

Grech Victor
Grima Kenny
Grima Norbert
Kunsill Lokali Qala
Legjun ta’ Marija
Mejlaq Joe

Mejlaq Marcell
Mejlaq Sammy
Mifsud Gordon
Mifsud Mario
Mifsud Miriam
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Mifsud Noella
Mizzi Albert

Mizzi Euchar

Mizzi Jessica

Mizzi Joseph

Mizzi Karmnu
Mizzi Manuel

Mizzi Marinton
Mizzi Monique
OASI

Pisani Philip
Portelli Amy
Portelli Charles
Portelli Karmnu
Portelli Nathan
Portelli Pamela
Portelli Savio |.
Rapa Marlene
Saliba Frans J.
Scerri Marie Josette
Scerri Nancy
Schwaiger Christoph
Vella Adrian

Vella Agatha

Vella Eemer

Vella Gabriel

Xerri Dr Raymond C.
Xuereb Josephine
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